[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2016 № 858
р.п.Любытино

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения на территории Любытинского

сельского поселения, являющихся бесхозяйными

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Любытинского сельского поселения, являющихся бесхозяйными.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района провести процедуру по приему дорог в собственность сельского поселения.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разметить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Заместитель
Главы администрации                                                        О.А.Иванова
                                                                                                                                                                                        Утвержден

                                                                                                                                                                     постановлением Администрации

                                                                                                                                                                              муниципального района

                                                                                                                                                                                   от 29.09.2016 № 858

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

Любытинского района, являющихся бесхозяйными

	№
	Наименование

автомобильной дороги
	Идентификационный

номер
	Протяжен-ность,

км
	Площадь и вид покрытия
	Искусственные

сооружения

(мосты, трубопереходы)

	асфальт
	гравий
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д.Бор, ул.Вишневая
	49 216 868 ОП
	0,375

	3113
	-

	2.
	д.Бор, ул.Центральная
	49 216 868 ОП
	0,360

	2989
	-

	3.
	д. Бор, ул.Солнечная
	49 216 868 ОП
	0,439

	3644
	-